广元市精神卫生中心

关于成立药物临床试验伦理委员会的通知
各科室、部门：
加强药物临床试验伦理审查工作的指导和监督管理，规范伦理委员会对药物临床试验的伦理审查工作，保证药物临床试验符合科学和伦理要求，按照《药物临床试验质量管理规范》（GCP）、《药物临床试验伦理审查工作指导原则则》等要求，现成立药物临床试验伦理委员会。任命张英辉同志担任伦理委员会主任委员决定聘任以下人员担任常任委员、秘书等。
	职务
	姓名
	工作单位
	专业职称
	性别
	培训经历

	主任委员
	张英辉
	广元市精神卫生中心
	主任医师
	男
	双证

	副主任委员
	杨新
	广元市精神卫生中心
	副医师医师
	男
	双证

	  简丽蓉
	广元市精神卫生中心
	管理7级
	女
	双证

	委员
	赵桂军
	广元市精神卫生中心
	副主任医师
	男
	双证

	周玉龙
	广元市精神卫生中心
	副主任医师
	男
	双证

	张克波
	广元市精神卫生中心
	主管检验师
	男
	双证

	陈雯
	广元市精神卫生中心
	医师
	女
	双证

	张晓娟
	广元市精神卫生中心
	副主任医师
	女
	双证

	袁利
	广元市精神卫生中心
	心理治疗师
	女
	双证

	院外人员
	陈桦
	四川利州律师事务所
	律师
	男
	双证

	专职秘书
	刘雯
	广元市精神卫生中心
	心理治疗师
	女
	双证

特此通知。

                               广元市精神卫生中心
2020年3月24日
[image: image1.jpg]Vb

) TR A
RIS A R 51 235

YR RBAEFET NS S BE, Ak
140l R AR B A6 R A TAE, SRR 2 M e R T 4
SR, I (A R IR B AR (GCP).
EEEE TS RN FEXR, ARLHY
&, BRARARWT.

#EEEN

Bl & ) & Ui

[image: image2.jpg]x|

-2-